
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

17 апреля 2023 г. г. Светлоград №194

Об участии обучающихся Петровского городского округа Ставропольского 
края в XVIII открытом межрегиональном фестивале-конкурсе детских и 
молодежных СМИ «На 45-ой параллели»

В соответствии с письмом государственного бюджетного учреждения 
Ставропольского края «Центр молодежных проектов» от 11 апреля 2023 г. 
№210 «О XVIII открытом межрегиональном фестивале-конкурсе детских и 
молодежных СМИ «На 45-ой параллели»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 28 апреля 2023 года участие обучающихся Петровского 
городского округа Ставропольского края в XVIII открытом межрегиональном 
фестивале-конкурсе детских и молодежных СМИ «На 45-ой параллели» (далее
-  Конкурс) в муниципальном автономном учреждении дополнительного 
образования «Ставропольский Дворец детского творчества» г.Ставрополь в 
соответствии со списком (Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций Хорошиловой Н.В.
-  директору МКОУ СОШ №7, Зубцовой Н .В.- директору МКОУ СОШ №11, 
Казанниковой Ю.В. -  директору МКОУ СОШ №18:

2.1. Направить обучающихся общеобразовательных организаций на 
Конкурс согласно списков участников XVIII открытого межрегионального 
фестиваля-конкурса детских и молодежных СМИ «На 45-ой параллели».

2.2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье участников в период 
поездки и Конкурса заместителя директора по ВР МКОУ СОШ №7 
Подгребельную Наталью Николаевну, педагога-организатора МКОУ СОШ № 11 
Целищеву Анну Юрьевну, социального педагога МБОУ СОШ №18 Белик 
Татьяну Ивановну.

2.3. Провести инструктаж с обучающимися и сопровождающим о мерах 
безопасности в период поездки и во время проведения мероприятия.



3. Директору МКОУ СОШ №18 Казанниковой Ю.В. предоставить 
транспортное средство для организации поездки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ведущего специалиста отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края Н.В.Чевскую.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края !

Приказ подготовлен ведущим
специалистом отдела образования
администрации Петровского ^ / х
городского округа Ставропольского края ^  ^ Н.В.Чевской

ДП: Л, — Н.А. Шевченко



Приложение 1.
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 

городского округа 
от 17.04.2023 года № 194

Список
обучающихся общеобразовательных организаций Петровского городского 
округа Ставропольского края, принимающих участие в Петровского городского 
округа Ставропольского края в XVIII открытом межрегиональном фестивале- 
конкурсе детских и молодежных СМИ «На 45-ой параллели» 28 апреля 2023 
года.

№ Ф.И.О.
участников

Место учебы Этап

1.
Петрова Вероника Викторовна МКОУ СОШ № 7 Очный

2. Саидов Имам Саидович МКОУ СОШ № 7 Очный

3. Ендаева Дарья Сергеевна МКОУ СОШ № 7 Очный

4. Вепренцев Константин 
Константинович

МКОУ СОШ № 18 Очный

5.
Коноплев Максим Сергеевич МКОУ СОШ № 18 Очный

6.
Буклова Юлия Витальевна МКОУ СОШ № 18 Заочный

7. Рябоконова Ирина 
Александровна

МКОУ СОШ № 18 Заочный

8. Камышова Диана Артуровна МКОУ СОШ № 18 Заочный

9. Закота Дарья Алексеевна МКОУ СОШ № 18 Заочный

10. Зиберова Ксения 
Александровна

МКОУ СОШ №11 Заочный

11. Добриков Назар Михайлович МКОУ СОШ №11 Заочный

12. Логачева Софья Ивановна МКОУ СОШ №11 Заочный


